



GİBTÜ- Elit Solar enerji işbirliği

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, sektörde öncü bir firma olan Elit Solar Enerji'nin destekleriyle Elektromekanik Kumanda Laboratuvarı'nın açılışını gerçekleştirdi. Açılış törenine, Rektör Prof. Dr. Şehmus Demir, rektör yardımcılar, Firma Sahibi Tayfun Ulutaş, öğrenciler ve akademisyenler katıldı.



Şahinbey Alper Gezeravcı'yı öğrencilerle buluşturdu

Şahinbey Belediyesi Türkiye'nin ilk astronotu olan Alper Gezeravcı'yı Gaziantep'te öğrencilerle bir araya getirdi.

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı'yı Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde öğrencilerle bir araya getirdi. Öğrenciler Türkiye'nin ilk Astronotu Alper Gezeravcı'ya merak ettiği konularda sorular sordular.



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Türkiye'nin her geçen gün her alanda daha da büyüdüğünü belirterek "Türkiye'nin ilk Astronotu Alper Gezeravcı'yı Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde Gaziantep'te öğrencilerle buluşturmaktan son derece mutlu ve gururluyuz. Şanlı Türk Bayrağımızı Uzayda dalgalandırması için çok teşekkür ediyoruz" dedi.



Gaziantep Devlet Hastaneleri içerisinde bir ilk



Gaziantep 25 Aralık Devlet Hastanesinde tümör nedeniyle böbrek ve idrar kanalının alındığı nefroüretrektomi ve mesane cuff ekzizyonu ameliyatı ilk kez gerçekleştirildi. Bu büyüklükteki kanser ameliyatı Gaziantep'te bir devlet hastanesinde üroonkoloji anlamında ilk defa yapıldı.



Denge

GÜNEYDOĞU

Özgür Habercilikte Denge...



Günlük Siyasi Bağımsız Gazete ISSN 2148-1466 @dengegazete gaziantepdengezetesi

24 ŞUBAT 2024 CUMARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4414 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



İsviçre'den Özaydın'a ziyaret

Türkiye'de İsviçre Ticaret Odası Derneği ve İsviçre merkezli uluslararası bir grup şirketin CEO'ları ve yöneticilerinin bulunduğu heyet Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektörü Prof. Dr. Arif Özaydın'ı makamında ziyaret etti.



İŞ BİRLİKLERİ KONUŞULDU

GAÜN Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette intörn, staj ve iş-kariyer ve ileride yapılacak olan iş birliklikleri için fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Prof. Dr. Arif Özaydın, katılımlarından dolayı heyete teşekkür etti.

KOBİLER BİR ARAYA GELDİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği himayesinde, Gaziantep Ticaret Odası'nda gerçekleştirilen 'Akıllı KOBİ Gaziantep Dijital Dönüşüm Konferansı 21 Şubat tarihinde yoğun katılım ile gerçekleştirildi.



Bakan Kacır, yatırımlara VURGU YAPTI

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Gaziantep'te Nurdağı İpekyolu Çarşısı ile Nurdağı Sosyal Girişimcilik Merkezi Açılışı'na katıldı. Bakan Kacır, deprem bölgesindeki yatırımlara vurgu yaparak, "Deprem bölgesinde devletimizin tüm imkânlarını en üst düzeyde seferber ettik" dedi.

Bir dizi ziyaret, program ve açılışa katılmak için Gaziantep'te bulunan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Nurdağı ilçesinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğüne bağlı İpekyolu Kalkınma Ajansı'nın destekleriyle yapımı tamamlanan Nurdağı İpekyolu Çarşısı ile Sosyal Girişimcilik Merkezi'nin açılışına katıldı. Açılış töreninde açıklamalarda bulunan Kacır, asrın felaketinin ardından deprem bölgesinde yapılan yatırımlardan bahsetti.



6,7 MİLYAR LİRAYI AŞAN TEŞVİK BELGESİ DÜZENLEDİK

Bakan Kacır, "Program kapsamında Gaziantep'te bin 105 vatandaşımıza istihdam sağlayacak ve sabit yatırım tutarı 6,7 milyar lirayı aşan 12 yatırım projesi için teşvik belgesi düzenledik. Deprem nedeniyle yatırım süreci aksayan yatırımcılarımıza mağdur etmemek adına, Gaziantep'te düzenlenen bin 352 yatırım teşvik belgesinin süresini talep almaksızın 3 yıl uzattık. Projelerine devam edemeyecek yatırımcılarımız için de düzenlenen 213 yatırım teşvik belgesini, kendilerine herhangi bir yük getirmeden kapanmış saydık. Deprem sonrası KOBİ'lerimizin hızlı toparlanmalarına adına devreye aldığımız destek programlarıyla işletme sahibi afetzedelerimizin yanında olduk" ifadelerini kullandı.



SANKO Okulları öğrencileri dünya ikincisi ve üçüncüsü oldu

SANKO Okulları öğrencileri Uluslararası Science, Technology, Engineering, Mathematics (STEM) Olimpiyatları'nda kodlama kategorisinde dünya ikincisi ve üçüncüsü oldu.

GAİB'den finansal okuryazarlık eğitimi



Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri yüz yüze gerçekleştirdiği eğitimlerine bir yenisini daha ekleyerek Finansal Okuryazarlık İçin Temel Bilgiler eğitimi düzenledi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ **Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengezetesi



@dengegazetesii

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...



www.gaziantepdenge.com